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Automatyka i automatyzacja procesów

KOMPLEKSOWA REALIZACJA OBIEKTÓW

Oferta może obejmować cały proces inwestycyjny, remontowy czy modernizacyjny lub też jego części poczynając od opracowania koncepcji,
wykonania projektu, dostawy urządzeń i prefabrykatów, montażu, rozruchu, na szkoleniu obsługi i świadczeniu kompleksowych usług
serwisowych kończąc.

projektowanie układów automatyki, sterowania i pomiarów
konstruowanie układów mechanicznych i linii technologicznych,
montaż aparatury kontrolno – pomiarowej i automatyki oraz instalacji elektrycznych na dowolnych obiektach przemysłowych i
komunalnych
kompletacja dostaw urządzeń, aparatury i osprzętu montażowego,
konfiguracja i oprogramowanie systemów sterowania i monitoringu,
przeprowadzanie prób funkcjonalnych i rozruchu,
serwis i konserwacja,
obsługa działających obiektów – outsourcing,
szeroko pojęte doradztwo związane z naszą działalnością,
świadczenie usług związanych z magazynowaniem części zapasowych
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Nasza specjalność to tworzenie systemów sterowania logicznego w oparciu o sterowniki logiczne
czołowych światowych firm takich jak SIEMENS, MitsubishAllen-Bradley, GE-Fanuc,
Honeywell, Schneider Electric, Moeller.

Zajmujemy się projektowaniem i wdrażaniem specjalistycznych
systemów wizualizacji i nadzoru. W ramach wdrażania
systemów HMI/SCADA (Human Machine Interface / Supervisory
Control and Data Acquisition) oferowana jest pełna elastyczność
na zapotrzebowania klienta.

Tematy zrealizowane

 Opracowania technologii mycia i odtłuszczania detali z branży Automotiv ( Bielsko-Biała ). 3 różne detale sa odbierane z 3 różnych szlifierek oddalonych o
kilkanaście metrów od myjni i w sposób automatyczny podawane na myjnie  - 3 tory. Po drodze są: orientowane w pionie, mierzone, i przesuwane mechanicznie
przez myjnię. Na wyjściu z myjni po przejściu przez demagnetyzer automat zabiera je, zmienia orientację i podaje na następne maszyny. Dodatkowo detale
myszą zostać w tym procesie dokładnie wysuszone.
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Wiązanie , taśmowanie, paletyzacja , spinanie, bandowanie  na palecie

w sposób zautomatyzowany

 

Zliczanie kontrolne płyt
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Projekt i realizacja 2011 rok " Vacat Team " Wszystkie prawa zastrzeżone.Akceptuję - nie pokazuj więcej tego powiadomienia. Akceptuję

Niniejsza strona internetowa wykorzystuje pliki cookie. Kontynuując jej przeglądanie wyrażasz zgodę na ich zapisywanie w pamięci urządzenia. Poprzez zmianę ustawień w przeglądarce internetowej możesz
wyrazić zgodę na zapisywanie plików cookie lub je zablokować. Więcej informacji na temat stosowania cookies znajdziesz w polityce cookie. (Kliknięcie linku nie powoduje zmian w ustawieniach cookies). Więcej
informacji można znaleźć w Polityce w sprawie Cookies.
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